
Протокол № 597471
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 16.10.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 16.10.2023 18:00

Реєстраційний номер
лота: 535883

Найменування майна:

ІПОТЕКА. Молокоприймальний пункт загальною
площею 721,00 кв.м, та земельна ділянка площею
0,4427 га (кадастровий номер 5924189400:03:004:0078),
за адресою: Сумська область, Роменський район, с.
Хмелів, вулиця Роменська (колишня назва - Федька),
68

Місцезнаходження
майна:

Сумська область, Роменський район, с. Хмелів, вулиця
Роменська (колишня назва - Федька), 68

Кадастровий номер
майна:

5924189400:03:004:0078

Стартова ціна, з ПДВ: 1 065 600.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 2 210 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 53 280.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2023-10-16 09:04:47,
цінова пропозиція: 1 065 600.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 11:07:52,
цінова пропозиція: 1 076 256.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 13:16:40,
цінова пропозиція: 1 086 912.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 14:00:23,
цінова пропозиція: 1 097 568.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 14:15:25,
цінова пропозиція: 1 108 224.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 14:17:21,
цінова пропозиція: 1 118 880.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 14:22:11,
цінова пропозиція: 1 129 536.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 14:30:04,
цінова пропозиція: 1 140 192.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 14:32:23,
цінова пропозиція: 1 150 848.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 14:35:55,
цінова пропозиція: 1 161 504.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 14:38:53,
цінова пропозиція: 1 172 160.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 14:39:02,
цінова пропозиція: 1 182 816.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 14:42:37,
цінова пропозиція: 1 193 472.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-10-16 14:52:50,
цінова пропозиція: 1 204 128.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 14:55:30,
цінова пропозиція: 1 214 784.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:16:16,
цінова пропозиція: 1 225 440.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:20:47,
цінова пропозиція: 1 236 096.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:20:50,
цінова пропозиція: 1 246 752.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:21:37,
цінова пропозиція: 1 257 408.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:24:58,
цінова пропозиція: 1 268 064.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:27:09,
цінова пропозиція: 1 278 720.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:41:49,
цінова пропозиція: 1 289 376.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:44:12,
цінова пропозиція: 1 300 032.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:46:29,
цінова пропозиція: 1 310 688.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:48:08,
цінова пропозиція: 1 321 344.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:51:30,
цінова пропозиція: 1 332 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:53:54,
цінова пропозиція: 1 342 656.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:58:38,
цінова пропозиція: 1 353 312.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 15:59:14,
цінова пропозиція: 1 363 968.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 15:59:56,
цінова пропозиція: 1 374 624.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 16:00:29,
цінова пропозиція: 1 385 280.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 16:04:53,
цінова пропозиція: 1 395 936.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 16:07:53,
цінова пропозиція: 1 406 592.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:26:38,
цінова пропозиція: 1 417 248.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:26:50,
цінова пропозиція: 1 427 904.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:27:19,
цінова пропозиція: 1 438 560.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:27:26,
цінова пропозиція: 1 449 216.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:27:40,
цінова пропозиція: 1 459 872.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:27:57,
цінова пропозиція: 1 470 528.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:28:12,
цінова пропозиція: 1 481 184.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:28:26,
цінова пропозиція: 1 491 840.00 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:28:40,
цінова пропозиція: 1 502 496.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:28:55,
цінова пропозиція: 1 513 152.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:29:08,
цінова пропозиція: 1 523 808.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:29:22,
цінова пропозиція: 1 534 464.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:29:34,
цінова пропозиція: 1 545 120.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:29:51,
цінова пропозиція: 1 555 776.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:30:03,
цінова пропозиція: 1 566 432.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:30:13,
цінова пропозиція: 1 577 088.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:30:26,
цінова пропозиція: 1 587 744.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:30:37,
цінова пропозиція: 1 598 400.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:30:50,
цінова пропозиція: 1 609 056.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:31:04,
цінова пропозиція: 1 619 712.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:31:19,
цінова пропозиція: 1 630 368.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:31:30,
цінова пропозиція: 1 641 024.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:31:46,
цінова пропозиція: 1 651 680.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:31:57,
цінова пропозиція: 1 662 336.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:32:10,
цінова пропозиція: 1 672 992.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:32:21,
цінова пропозиція: 1 683 648.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:32:33,
цінова пропозиція: 1 694 304.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:32:46,
цінова пропозиція: 1 704 960.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:32:59,
цінова пропозиція: 1 715 616.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:33:29,
цінова пропозиція: 1 726 272.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:33:38,
цінова пропозиція: 1 736 928.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:33:55,
цінова пропозиція: 1 747 584.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:34:06,
цінова пропозиція: 1 758 240.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:34:15,
цінова пропозиція: 1 768 896.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:34:24,
цінова пропозиція: 1 779 552.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:34:34,
цінова пропозиція: 1 790 208.00 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:34:45,
цінова пропозиція: 1 800 864.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:34:57,
цінова пропозиція: 1 811 520.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:35:08,
цінова пропозиція: 1 822 176.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:35:17,
цінова пропозиція: 1 832 832.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:35:27,
цінова пропозиція: 1 843 488.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:35:35,
цінова пропозиція: 1 854 144.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:35:44,
цінова пропозиція: 1 864 800.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:35:53,
цінова пропозиція: 1 875 456.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:36:03,
цінова пропозиція: 1 886 112.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:36:19,
цінова пропозиція: 1 896 768.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:36:30,
цінова пропозиція: 1 907 424.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:36:40,
цінова пропозиція: 1 918 080.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:36:49,
цінова пропозиція: 1 928 736.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:37:02,
цінова пропозиція: 1 939 392.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:37:23,
цінова пропозиція: 1 950 048.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:37:37,
цінова пропозиція: 1 960 704.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:37:54,
цінова пропозиція: 1 971 360.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:38:04,
цінова пропозиція: 1 982 016.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:38:16,
цінова пропозиція: 1 992 672.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:39:19,
цінова пропозиція: 2 003 328.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:39:31,
цінова пропозиція: 2 013 984.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:39:40,
цінова пропозиція: 2 024 640.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:39:49,
цінова пропозиція: 2 035 296.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:39:59,
цінова пропозиція: 2 045 952.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:40:27,
цінова пропозиція: 2 056 608.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:41:33,
цінова пропозиція: 2 067 264.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:44:19,
цінова пропозиція: 2 077 920.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:44:29,
цінова пропозиція: 2 088 576.00 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:44:38,
цінова пропозиція: 2 099 232.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:44:48,
цінова пропозиція: 2 109 888.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:44:57,
цінова пропозиція: 2 120 544.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:45:06,
цінова пропозиція: 2 131 200.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:45:15,
цінова пропозиція: 2 141 856.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:45:24,
цінова пропозиція: 2 152 512.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:45:32,
цінова пропозиція: 2 163 168.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-10-16 17:45:40,
цінова пропозиція: 2 173 824.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:45:48,
цінова пропозиція: 2 184 480.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 17:46:12,
цінова пропозиція: 2 195 136.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 5, час: 2023-10-16 16:13:28,
особлива ставка: 1 600 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-16 17:22:05,
особлива ставка: 2 183 592.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-10-16 17:51:37,
особлива ставка: 2 210 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "МОЛОЧНІ СМАКИ" (Учасник: 1 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

57 220.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 731 166.67 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Департаменту Державної виконавчої служби Міністерства
юстиції України,
рахунок отримувача: UA408201720355259005003000177
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 00015622,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 597471 від 16.10.2023, лот № 535883 , ЄДРВП № 69315240,
переможець Учасник1

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

368333.33 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.10.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 16.10.2023 18:00:06
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


